
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/...../2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Olszanka na rok 2021 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020r. poz. 713, 
po.z 1378)w związku z § 13  Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/222/2013 
Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka (Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego z 2013 r.  poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, Dz. U. z 2018r. poz. 2945) - Rada Gminy 
Olszanka postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Olszanka na rok 2020, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CCF79F11-F98C-4F4D-B28F-CC604933756C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/...../2021 
Rady Gminy Olszanka 
z dnia....................2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Olszanka na 2021 rok 

1) Zatwierdzenie  planu pracy Rady Gminy Olszanka  oraz planów pracy Komisji Rady Gminy na 2021 rok; 

2) Informacja nt. stanu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie za rok 2020 - koszty obsługi oraz poziom 
dochodów z tyt.  wpłat od mieszkańców 

3) Informacja o osiągniętych średnich wynagrodzeniach nauczycieli w 2020 roku oraz o średniorocznej strukturze 
zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

4) Rozpatrywanie projektów uchwał. 

5) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

6) Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2020; 

7) Raport  o stanie gminy za rok poprzedni; 

8) Rozpatrzenie sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020r. - absolutorium; 

9) Rozpatrywanie projektów uchwał. 

10) Informacja nt.  realizacji Funduszu Sołeckiego oraz Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej; 

11) Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021r.; 

12) Rozpatrywanie projektów uchwał. 

13) Informacja o oświadczeniach majątkowych; 

14) Informacja nt. oświaty; 

15) Przyjęcie stawek opłat i podatków na 2022 r.; 

16) Uchwalenie budżetu Gminy Olszanka  na 2022 r.; 

17) Rozpatrywanie projektów uchwał. 

Terminy i tematyka sesji będą uzupełniane w zależności od bieżącego funkcjonowania Gminy. 
Przygotowanie sesji – Przewodnicząca Rady przy współudziale Wójta Gminy oraz kierowników, 
pracowników merytorycznie odpowiedzialnych za tematykę. 

 Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

Id: CCF79F11-F98C-4F4D-B28F-CC604933756C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 13 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/222/2013

Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka Rada

Gminy uchwala swoj plan pracy do 31 stycznia każdego roku.

Id: CCF79F11-F98C-4F4D-B28F-CC604933756C. Projekt Strona 1




